S TA URA

Maqaszicht

LUNCHKAART

van 12.00u tot 17.00u
Salades, wij serveren al onze salades met brood & kruidenboter

Uit het water
Garnadaltjes | tonijn | gerookte zalm | basilicumcreme
pitjes | kruidenvinaigrette

Herfstige salade
Bospaddenstoelen | hazelnoten | croutons met chermoula
geraspte pecorino | tunnbrot krokant

Scampi
Garnalen met knoflook gebakken | croutons | rode ui | olijven

Ossenhaas
Ossenhaaspuntjes gewokt met teriyaki | koriander | sesamzaadijes

Geitenkaas, ook v mogelik
Gerookte geitenroomkaas | coppa di parma | meloen
pities | honing mosterddressing

Carpaccio
Hert | créme van parmezaanse kaas | krokant brickdeeg met 5 spice

Vegetarische salade v
Zongedroogde tomaat | ingelegde groenten | olijven
mooie mozzarella | pifjes | kruiden vinaigrette

* Liever een maaltijdsalade ¢ Geen probleem!

Soepen

Uiensoep
Op z'n frans | croutons | gegratineerd met gruyére

Vissoep
Rijkelijk gevuld | rouille met saffraan | toast

Soep van de dag
Dagvers bereid | licht gebonden

Wildsoep

Gebonden stevige soep | croutons | room

12,50 *

11,50 *

13,50 *

12,50 *

11,50 *

12,50

10,50 *

+3,00

6,00

8.50

6,50

8,00

stOkbrOOd, keuze uit wit of bruin

Gezond, ook v mogelik
Kaas | ham | tfomaat | ei | komkommer | mosterd-dille saus

Bruchetta v
Tomatenblokjes | basiicumpesto | mozzarella

Gerookte zalm
Rode ui | rucola | basilicumcréme | kappertjes

Vitello Tonnato
Kalfsrosbief | tonijncréme | zongedroogde tomaatjes

Brie v
Salade | walnoot | honing

Vega
Humus | gegrilde groenten | mozzarella | artisjokharten

Sandwiches | Tosti's | Wraps | Burger

Clubsandwich vis
Gerookte zalm | forel | paling | salade
zongedroogde tomaat | cocktailsaus

Clubsandwich wild
Zwijnsham | spek | gerookte geitenkaas

viigencompote | salade | noten | appel

Focaccia tosti
Ham | kaas | ananas

Balkenbrij
Boeren brood | gebakken appel | appelstroop

Wrap kip

Pikante kippendijen | champignons | salade
Wrap tonijn
Tonijnsalade | ei | tomaat | salade

Jagermeister
Toast | ham | uien | champignons | knoflook | specialiteit

MAC Maaszicht, ook ¥ mogelik
Black angus burger van 180 gram | truffelmayonaise
BBQ saus | cheddar | bacon | frites | salade

7,50

8.50

10,00

9.75

8,25

8,00

12,50

11,50

6,50

10,50

10,00

9.50

10,00

16,50



Lunch- & Eiergerechten

Uitsmijter Deluxe 9,00
Meergranen brood | 3 eieren | ham | salami | kaas overbakken

Uitsmijter Classic 8,50
Meergranen brood | 3 eieren | ham, kaas of rosbief

Zalm & Roerei 11,50
Toast | gerookte zalm | roerei | salade | zongedroogde tomaat

Kroketten 9,50
2 bourgondische kroketten | mosterd | bruin brood of frites

Frikandellen 8,50

2 frikandellen speciaal | frites

Hoofdgerechten

Catch of Today 22,00
Verantwoorde vangst | op een stampotje | frites | salade

Penne Zalm 15,50
Gerookte zalm | créme fraiche | parmezaan | rucola

Spareribs 18,50
Gelakt met piri piri | fomatensalsa | frites | salade

Saté 17,50
Huisgemaakt van varkenshaas | kroepoek | afjar | frites | salade
Wildgoulash 18,50
Stoof van hert en zwijn | rode kool | in een cocoftte

Schnitzel 16,50
Huisgemaakt | meft cifroen | frites | salade

Liever met zigeuner- of champignon-roomsaqus? + 1,00

Heeft u een allergie of intolerantie ¢
Laat het ons weten!

Dessert

Chocolademousse
Vanille saus | slagroom

Dessert Trio
Chocolade mousse | créme brllée | notenijs

Dame Blanche
Vanille ijs | warme chocolade saus | slagroom

Banana Royal
Vanille & chocolade ijs | banaan | chocoladesaus | slagroom

Schwarzwalder Kirsch
Vanille & chocolade ijs | kersen | kersenlikeur | slagroom

Vruchtencoupe
Vanille, aardbeien & yoghurtbosvruchten ijs | vers fruit
Frambozensaus | slagroom

Coupe Aardbeien
Vanille & aardbeien ijs | aardbeien | slagroom

Coupe Noisettes
Vanille, chocolade & notenijs | gebrande notenmix
mokkasiroop | slagroom

Coupe Karamel
Vanille, karamel & chocolade ijs | karamelstukjes
karamelsaus | slagroom

Vet Cool Gaaf
Vanille & aardbeienijs | vers fruit
frambozensaus | spekjes | slagroom

Chocofeest
Vanille & chocolade ijs | chocoladesaus
Smarties | slagroom

Genieten aan de maas
Koffie naar keuze | slagroom | diverse lekkernijen uit de keuken

Limburgse vilaai van de bekker v.Q.

7,00

7,50

5,60

6,50

6,75

6,50

6,50

6,00

6,00

4,50

4,50

8,50

2,70



